



Orzysz, dn.27 kwietnia 2020 roku

Gmina Orzysz
ul. Rynek 3, 12-250 Orzysz
NIP: 849-15-04-380 REGON: 790671515

Znak: WPF.271.5.2020UMY

Dot. przetargu nieograniczonego pn : „Budowa przyszkolnego boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Okartowie”

Nazwa oraz adres zamawiającego :

Gmina Orzysz reprezentowana przez Burmistrza Orzysza, ul. Rynek 3, 12-250 Orzysz,
tel. : 87 307 01 60, Fax: 87 307 09 50 e-mail: www.bip.orzysz.pl um@orzysz.pl

Pytanie

1. Obrzeża betonowe i odwodnienie liniowe winny być posadowione na ławach betonowych- prosimy o uzupełnienie przedmiarów i projektu.

Odpowiedź

Obrzeża betonowe i odwodnienie liniowe wykonać zgodnie z projektem. Dopuszczam posadowienie obrzeży i odwodnienia na ławach betonowych, lecz na koszt Wykonawcy.

Pytanie

2. Prosimy o potwierdzenie, że warstwa podbudowy z dywanika asfaltobetonowego może być zastąpiona poprzez systemową podbudowę tzw. ET o tej samej grubości.

Odpowiedź

Potwierdzam, iż warstwa podbudowy z dywanika asfaltobetonowego może być zastąpiona poprzez systemową podbudowę tzw. ET o tej samej grubości.

Pytanie

3. Dodatkowo prosimy o uzupełnienie przedmiaru o w/w warstwę na pow. 1114m2.



Odpowiedź

Uzupełniono, przedmiar w załączniku – załącznik przedmiar nowy

Pytanie

4. Zaprojektowano zielen średnią- prosimy o wyszczególnienie (rodzaj, wielkość ilość);

Odpowiedź

Projekt nie przewiduje zieleni średniej.

Pytanie

5. Prosimy o potwierdzenie, że zakres zamówienia nie obejmuje dostawy i montażu wyposażenia sportowego (łącznie z tulejami i fundamentami);

Odpowiedź

**Do każdego z boisk należy doliczyć zakup, dostawę i montaż wyposażenia sportowego:
- dwa komplety bramka do piłki nożnej/do piłki ręcznej (wraz z siatką), aluminiowe łącznie z tulejami i fundamentami (z możliwością użycia w/w sprzętu zarówno do piłki nożnej jak i do piłki ręcznej),**

- cztery komplety słupków aluminiowych z pełną regulacją wysokości , naciągami korbowymi z bębniem i przekładnią (łącznie z tulejami i fundamentami), o przekroju 8cm x 8cm., komplet siatek.

Pytanie

6. Liczba kabla zasilającego w przedmiarze jest zaniżona- prosimy o korektę.

Odpowiedź

Po zweryfikowaniu projektu z przedmiarem nie zauważyliśmy rozbieżności.

Pytanie

7. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o zakres związany z likwidacją studni;

Odpowiedź

Koszt likwidacji studni rekompensują pozyskane materiały z likwidacji.

Pytanie

8. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o opis (+ew. rysunki) związane z ogrodzeniem dł. 89 m i wys. 3m ;



Odpowiedź

Ogrodzenia (piłkochwyty) wykonać jako gotowe elementy prefabrykowane montowane w gruncie. Przykładem takiego piłkochwyty może być taki jak w załączniku.

Pytanie

9. SIWZ podaje wymagania w zakresie zdolności technicznej:

wykonał co najmniej 2 roboty budowlane polegające na budowie boiska wielofunkcyjnego o wymiarach 22x48m z nawierzchnią poliuretanową : jedną o wartości min. 300 000 zł każda,

stwierdzamy, że ww. wymagane doświadczenie jest niefortunne.

Jako bardzo doświadczony wykonawca boisk wielofunkcyjnych z nawierzchnią sportową pu informujemy, że boiska wielofunkcyjne mają różne wymiary np. 22 x 44, 22 x 42 m a nie koniecznie tak jak wymaga Zamawiający.

Należy obiektywnie stwierdzić, że nie ma znaczenia dla doświadczenia o jakich wymiarach wykonawca wykonał boisko a istotny jest fakt wykonania ilości boisk.

Zwracamy uwagę, że 22 x 48 to 1056 m² ale 24 x 44 to również 1056 m².

W związku z powyższym wnosimy o dopuszczenie jako spełnienie warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej –

wykonał co najmniej 2 roboty budowlane polegające na budowie boiska wielofunkcyjnego o pow. 1056 m² z nawierzchnią poliuretanową o wartości min. 300 000 zł każda,

Nie dopuszczenie ww. wniosku można odczytać jako przygotowanie warunków udziału w postępowaniu pod wykonawcę, który wykonał boiska wielofunkcyjne o akurat takich wymiarach.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaproponowane doświadczenie.

Pytanie

10. Proszę o podanie jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie na poszczególne części.

Odpowiedź

Zamawiający nie ma obowiązku podawania kwot na realizację zadania.

Pytanie



11. Projekt nie precyzuje technologii nawierzchni sportowej pu a jedynie podaje:

Nawierzchnia sportowej ELTAN - 2S typu T – 1L gr. 16mm w kolorze czerwonym

Proszę o potwierdzenie, że zamawiana jest nawierzchnia pu typu EPDM 2S o warstwach:

- dolna mieszanina granulatu SBR i lepiszcza pu o gr. ok. 8 mm układana specjalistyczna układarką do mas pu.

- górna mieszanina granulatu EPDM i lepiszcza pu o gr. ok. 8 mm układana specjalistyczna układarką do mas pu.

posiadająca dokumenty:

- Wyniki badań na zgodność z normą PN-EN 14877:2014-02 (obowiązujące w UE parametry nawierzchni pu)
- Wyniki badań na zgodność z normą DIN 18035-6:2014 (bezpieczeństwo ekologiczne – zawartość związków chemicznych)
- Wyniki badań WWA z określeniem kl. 1
- Atest higieniczny PZH
- Karta techniczna potwierdzona przez producenta

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza jest to nawierzchnia w/w w kolorze ceglasto – czerwonym

Pytanie

12. W związku z nieuczciwymi praktykami stosowania do wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej pu granulatów z recyklingu barwionych powierzchniowo, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej pu zgodnie z technologią przy użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania barwionych granulatów z recyklingu.

Proszę o potwierdzenie, że za termin zakończenia robót uznaje się datę pisemnego zgłoszenia wykonawcy Zamawiającemu zakończenia robót.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej pu zgodnie z technologią przy użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania barwionych granulatów z recyklingu.



Pytanie

13. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji Inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający udostępnił całą niezbędną dokumentację.

Pytanie

14. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza iż dysponuje wszystkimi niezbędnymi decyzjami.

Pytanie

15. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy typu ET zamiast 4cm asfaltobetonu? Producenci nawierzchni poliuretanowych dopuszczają ułożenie nawierzchni na podbudowie typu ET zamiast asfaltobetonie.

Odpowiedź

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 2

Pytanie

16. W związku z nieuczciwymi praktykami stosowania do wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej pu granulatów z recyklingu barwionych powierzchniowo, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej pu zgodnie z technologią przy użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania barwionych granulatów z recyklingu.

Proszę o potwierdzenie, że za termin zakończenia robót uznaje się datę pisemnego zgłoszenia wykonawcy Zamawiającemu zakończenia robót.



Odpowiedź

Odpowiedź zawarto w odpowiedzi na pytanie nr. 12 oraz potwierdza się iż data zgłoszenia o zakończeniu robót budowlanych jest faktycznym terminem zakończenia robót budowlanych zgodnym z terminem w umowie.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem iż udzielone odpowiedzi ingerują w modyfikacje treści SIWZ Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu. Nowe terminy są następujące:

Termin składania ofert – 05.05.2020r. do godziny 11:00

Termin otwarcia ofert: - 05.05.2020r. do godziny 11:05

Wszystkie dokumenty składane w procedurze muszą uwzględniać termin składania ofert.

BURMISTRZ

mgr Zbigniew Włodkowski

NACZELNIK WYDZIAŁU

mgr Urszula Myka